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Milletvekili aday listeleri de açıklandı, seçim sathı mahaline tamamen girildi.
Bir memleket sevdalısı olarak tek temennim, 24 Haziran'ın ve yönetim biçimimizde bir ilk olacak
cumhurbaşkanlığı hükümet sisteminin hayırlara vesile olması.
Her seçim önemli ama bu hepsinden daha da mühim ve kritik.
Normal bir süreçten geçmiyoruz, olağanüstü halde olmamız da bunun neticesi.
Ülkemizin bu sürece nasıl itildiği, ne oyunlar oynandığı sadece o oyun kurucuların bildiği bir sır
değil artık!
O sır perdesi aralandığından beri kimin kim olduğu ve niyeti de aşikar.
Taşlar yerine oturuyor, oturdukça da devlet erki güçleniyor...

KÖTÜLÜK ETMEYİN!
FETÖ virüsüyle çökertilmek istenen devletin bağışıklık sistemi Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk
döneminden bu yana belki ilk kez bu kadar güçlü çalışıyor ve varlığımızı tehdit eden unsurlara karşı
mücadele ediyor.
Terörle mücadelede son dönemde elde edilen başarı, bağışıklık sistemimizin bağımlılıktan
kurtarıldığının, gizli aktörlerin kontrolünden çıkarıldığının en somut örneği.
Bu mücadeleye sadece siyaset gözlüğünü takıp bakan yanılır, memlekete de kötülük eder.
Bu iş bir varlık mücadelesi, devletin devlet olma ve milletini var etme savaşıdır.
Mesele istiklal ve istikbal meselesidir.

BAŞKA ÜLKE YOK
Bu mücadele seçime malzeme edilecek bir mücadele değildir.
Hiçbir siyasi argüman, devlete, milli menfaatlere menfi tesir edecek nitelikte olamaz; olursa o siyasete
milli siyaset asla denilemez.
24 Haziran öncesinde ve sonrasında bu esas üzerinde hareket edilmesini naçizane diliyorum.
Bu kadar terör örgütünün musallat edildiği, huzurun çok görüldüğü başka bir ülke yok!
Bu şartlarda bize düşen, siyasetle ayrışmak değil, var olmak için bir olmak ve bunun gereklerini
yerine getirmektir.
Kişiler gelir geçer, siyasi çekişmeler unutulur gider, baki kalan ve kalacak olan ise devlettir.

SON DAKİKA
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24 Haziran'da sonuç ne olursa olsun değişmeyecek gerçeğin bu olacağına; devletin sandıktan
güçlenerek, milletin daha da kenetlenerek çıkacağına inancım tam.
Kahraman Mehmetçiğimizin haykırdığı gibi:
Her şey vatan için...
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